PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS

OBJETIVAS E PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas

por lei, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2011 de 23 de Setembro de

2011, torna público:

Art. 1° Constam no anexo único deste Edital os resultados preliminares das provas objetivas e

práticas e a classificação dos candidatos.

Art. 2° Fica designado, conforme item 11.1 do Edital acima citado, prazo de 02 (dois) dias

úteis, contados do primeiro dia útil subsequente à data de publicação deste o prazo para

impetrar recurso contra este Edital.

Art. 3° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Este edital e seu anexo será afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rifaina,

publicado no jornal “Diário da Franca“ e disponibilizado no site www.eticaconcursos.com.br.

Rifaina, aos 08 de dezembro de 2011.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.eticaconcursos.com.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADOS PRELIMINARES E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS TÉCNICOS MUNICIPAIS

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Fernando Vasconcelos m.

Oliveira

462232682 62,5  APROVADO

2° Rita de C. Silveira Zanetti

Del Bianco

302924164 60  APROVADO

3° Caciomara Heloiza de Freitas 292980991 57,5  APROVADO

4° Eriko henrique Faria Reis 325263322 55 16/02/1980 APROVADO

5° Pedro Henrique Ferreira

Redondo

475739814 55 15/11/1991 APROVADO

6° Diogo Ferreira Mateus 48.904.389-6 55 01/07/1993 APROVADO

7° Nielsen Tomaz Rodrigues de

Oliveira

42796877X 52,5 14/01/1981 APROVADO

8° Davi Abrao Miguel 428025213 52,5 01/11/1985 APROVADO

9° Gustavo Henrique Baraldi 283873164 50 20/09/1981 APROVADO

10° Alisson dos Santos Pereira 427968537 50 07/02/1987 APROVADO

11° Lucas José Rodrigues 467671928 50 12/02/1990 APROVADO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Lucilaine Aparecida Felicio

Costa

254531817 55  APROVADO

CARGO: PSICÓLOGO

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Fernanda Branquinho

Alberto

462211150 77,5  APROVADO

2° Thalita Uellendahl Stephani 330143670 70  APROVADO

3° Amanda Mendes Silva 422018685 67,5  APROVADO

4° Flavio Indiano de Oliveira 13438510 65  APROVADO

5° Marilia Batarra Lima 295523554 60  APROVADO

6° Angela Botelho Bonatti MG11842646 57,5 18/01/1984 APROVADO

7° Mariana Silva Antonelli 428024877 57,5 12/02/1987 APROVADO

8° Valeria da Páscoa Borges M-5732789 55 03/04/1971 APROVADO

9° Aline Gonçalves Urias 439961944 55 24/07/1985 APROVADO

10° Roseli Aparecida Belga 16408648 52,5 08/09/1968 APROVADO

11° Elaine Cristina Azevedo

Cintra

257293061 52,5 05/02/1975 APROVADO

12° Ana Carolina Matos Chaves 443249878 52,5 01/12/1985 APROVADO

13° Marisa Martinelli Gonçalves 7703524 50 04/12/1959 APROVADO

14° Thais Caroline de Souza

Santos

432805515 50 30/12/1986 APROVADO

15° Xantipa Silva Rosa MG7800830 50 13/01/1987 APROVADO

16° Fernanda Aparecida de

Almeida

450987589 50 16/02/1987 APROVADO

17° Dayla Mota de Carvalho 434457826 50 22/02/1987 APROVADO

18° Mariana Neias Ribeiro Vieira 304066229 50 17/12/1988 APROVADO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: PROFESSOR PEB II

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Glauber Diogo Justino da

Silva

469105641 55  APROVADO

2° Carlos Adriano da Silva

Costa

37024056X 50 07/01/1975 APROVADO

3° Bruna Lucia dos Santos 436837304 50 13/11/1984 APROVADO

CARGO: PROFESSOR PEB I

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Gisele Braite Pereira 247885083 57,5  APROVADO

2° Célia de Almeida Justino 144313042 55 07/11/1958 APROVADO

3° Angelica de Carvalho

Thomazelli

239423938 55 18/04/1963 APROVADO

4° Selma Ferreira Camilo de

Carvalho

247156498 55 27/11/1974 APROVADO

5° Maria do Carmo de Fátima

Ferreira

274290388 55 24/08/1975 APROVADO

6° Joelma de Souza 409434152 52,5  APROVADO

7° Isabel C. do Nascimento

Santucci

18198544 50 01/11/1968 APROVADO

8° Sandra Cristina Aleixo Viana 250660362 50 03/10/1972 APROVADO

CARGO: PROFESSOR DE ED. FÍSICA

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Frederico Eduardo Tomaz 428025250 57,5  APROVADO

2° Luciene Raposo Barbierato 291391096 52,5  APROVADO

CARGO: NUTRICIONISTA

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Silvia Lacerda de Paula 40.433.073-3 60  APROVADO

2° Carolina Cristina Coimbra

Silva

MG11533213 52,5 23/09/1982 APROVADO

3° Larissa de Amorim Teodoro

da Silva

42802371-X 52,5 23/02/1988 APROVADO

4° Tais Dias de Castro Freitas MG-9.334.484 50 20/12/1979 APROVADO

5° Renata Soeiro Suppino 448964351 50 06/01/1989 APROVADO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Priscila Domenes Pereira 443247511 55 18/01/1988 APROVADO

2° Lucas Coelho de Almeida 450055279 55 21/11/1989                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    APROVADO

3° Leticia Castaldi de O.

Valente

442610336 50  APROVADO

CARGO: DENTISTA

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Manuela B. de Oliveira

Quintinho

MG17835418 65  APROVADO

2° Lucia Helena Barbosa da

Silveira

110174471 62,5  APROVADO

3° Juscelino Kubitschek da

Costa

M813711 55 14/03/1957 APROVADO

4° Lilian Fortunato de O.

Almeida

113491062 55 19/07/1960 APROVADO

5° Francélia Lemos Campos 21965570 55 05/06/1974 APROVADO

6° Kally Vieira Bontempo

Cardoso

376726623 55 03/05/1988 APROVADO

7° Italo Deodoro Pelizaro 446122208 55 02/08/1988 APROVADO

8° Fabricio Campos Pereira 247154349 50 21/01/1975 APROVADO

9° Daniela Pereira Engler 300394743 50 23/02/1986 APROVADO

10° Daniela Tomazini Morota 443248898 50 11/03/1987 APROVADO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Gabriela Ferreira Peixoto 462084942 70  APROVADO

2° Amanda Daniele Silva 475562744 62,5  APROVADO

3° Talita de Oliveira 436854983 52,5 14/01/1986 APROVADO

4° Michelle Cristina da Silva 457796601 52,5 03/06/1987 APROVADO

5° Edilaine Aparecida dos

Santos

334243105 50 20/10/1983 APROVADO

6° Giovanna Silva Pereira 409120303 50 05/03/1985 APROVADO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS

Classifi-

cação

NOME RG NOTA

OBJETIVA

DESEMPATE NOTA

PRÁTIC

A

SITUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

SITUAÇÃO

FINAL

1° Paulo Henrique Mariano 433209069 72,5  9,0 APROVADO APROVADO

2° Solange Ramos da Silva

Ferreira

34977545X 67,5 28/05/1981 8,0 APROVADO APROVADO

3° José Francisco Rodrigues 203461204 65 26/05/1967 9,0 APROVADO APROVADO

4° Alequisandro Faria Reis 233430994 65 22/04/1973 10,0 APROVADO APROVADO

5° Edimilson Teodoro da

Cunha

469106190 65 16/12/1983 10,0 APROVADO APROVADO

6° Waldison Ferreirra Vaz M-4724981 62,5 09/02/1968 5,0 APROVADO APROVADO

7° Andre Euripedes da Silva

Souza

226248124 62,5 12/11/1969 10,0 APROVADO APROVADO

8° Ester Augusta Delgado

Borges

307240459 62,5 18/11/1979 8,0 APROVADO APROVADO

9° Dalva Barbosa Santos 258025189 60 19/11/1960 10,0 APROVADO APROVADO

10° Emanuel Tolentino de

Oliveira

340333388 60 23/05/1981 9,0 APROVADO APROVADO

11° Natany da Silva de Oliveira 34033308X 60 22/08/1991 7,0 APROVADO APROVADO

12° Jefferson de Oliveira Souza 33237280 57,5 26/07/1980 10,0 APROVADO APROVADO

13° João Albino de Moraes 17978705 55 08/06/1962 9,0 APROVADO APROVADO

14º Marilce Guiraldelli Martins

de Paula

236469277 55 01/12/1969 9,0 APROVADO APROVADO

15° Gerson de Assis Ramos 307240964 55 31/07/1974 9,0 APROVADO APROVADO

16° Michel Aparecido Avila 258024756 55 06/03/1976 7,0 APROVADO APROVADO

17° Eber Mendonça 292981272 55 10/07/1982 10,0 APROVADO APROVADO

18° Lidiana Soares da Silva MG1052583

5

55 07/04/1985 5,0 APROVADO APROVADO

19° Mauro Cesar Ferreira 3130894 55 19/05/1987 8,0 APROVADO APROVADO

20° Suelen Carolina Borges

Ferreira

47395137X 55 31/05/1991 6,0 APROVADO APROVADO

21° Carlos César Pereira 342395427 52,5 06/06/1982 5,0 APROVADO APROVADO

22° Adriana Mariano da Silva 17978807 50 19/02/1966 10,0 APROVADO APROVADO

23° Marcia Regina Vilas Boas

Seadra

307242134 50 09/10/1973 5,0 APROVADO APROVADO

24° Karla Jorge Garcia 274289441 50 05/10/1975 5,0 APROVADO APROVADO

25° Dorvalino Garcia 427971603 50 15/11/1980 10,0 APROVADO APROVADO

26° Josimara Riquiel Barcelos 427972061 50 10/03/1981 8,0 APROVADO APROVADO

27° Carlos Antonio Carneiro

Filho

483427378 50 20/10/1991 10,0 APROVADO APROVADO